



**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Wasze pismo z dnia: Wasz znak: Nasz znak: Data:
--- --- **BOR09.2619.3.2022** **14.12.2022r.**

Dotyczy: Postępowania na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Podkarpackiego Oddziału Regionalnego ARiMR i 21 Biur Powiatowych ARiMR w województwie podkarpackim”.

Podkarpacki Oddział Regionalny ARiMR w Rzeszowie tj. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 oraz zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), udostępnia treść zapytań, które wpłynęły od Wykonawców z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

SWZ Rozdział I pkt. 2.13. Przedmiot zamówienia

„Zamawiający wymaga, aby usługa dostarczania przesyłek świadczona była do każdego wskazanego przez Zamawiającego adresu w Polsce oraz poza granicami Polski”.

Wykonawca informuje, że w okresie pandemii COVID-19 realizacja usługi przesyłka listowa i paczka pocztowa w obrocie zagranicznym jest ograniczona z uwagi na znaczące obostrzenia w transporcie lotniczym i sytuację w poszczególnych krajach (np. wprowadzony „lockdown”). Lista krajów, do których świadczone są usługi w okresie epidemii COVID-19 jest aktualizowana na bieżąco w zależności od regulacji danego kraju. Ponadto Wykonawca informuje, iż w związku z działaniami zbrojnymi na terenie Ukrainy dostawa przesyłek może być utrudniona i ograniczona natomiast dostawa przesyłek do Rosji została wstrzymana całkowicie. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość nadawania przesyłek zagranicznych wyłącznie do krajów do których w danym okresie świadczone są usługi

Odpowiedź 1

Zamawiający akceptuje powyższy zapis w odniesieniu do przesyłek zagranicznych.

Pytanie 2

SWZ Rozdział I pkt. 2.21. Przedmiot zamówienia



„W przypadku przesyłek nadawanych na specjalnych zasadach Wykonawca zobowiązany będzie do używania druków „zwrotnego potwierdzenia odbioru” odpowiednich do wykorzystywania w postępowaniach administracyjnych zgodnie z Kodeksem Postępowania Administracyjnego. W takich przypadkach Zamawiający zapewni odpowiednie formularze potwierdzeń odbioru (zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 5 do Umowy)”.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że druk „potwierdzenia odbioru” własnego nakładu będzie zgodny z przepisami prawa.

Odpowiedź 2

Zamawiający potwierdza, że druk „potwierdzenia odbioru” własnego nakładu będzie zgodny z przepisami prawa.

Pytanie 3

SWZ Rozdział I pkt. 2.26. Przedmiot zamówienia

„[...] Zamawiający zobowiązuje się do zapewnienia realizacji zamówienia na poziomie nie mniejszym niż 30 % wartości wynagrodzenia określonego w Umowie”.

Wykonawca wnosi o zwiększenie do poziomu 70% wartości wynagrodzenia zobowiązania do realizacji zamówienia.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę własnego zobowiązania do zrealizowania przedmiotu Umowy w wysokości nie mniejszej niż 30% wartości wynagrodzenia określonego w Umowie. Zamawiający nie może zagwarantować realizacji przedmiotu Umowy na minimalnym poziomie wynagrodzenia określonego w Umowie należnego Wykonawcy, gdyż nie jest on w stanie przewidzieć, jakie zadania będą realizowane w 2023 roku i które z nich będą wymagały korzystania z usług pocztowych. W dobie elektronizacji, część zadań może być realizowana w formie elektronicznej do czego zobowiązują aktualne przepisy.

Pytanie 4

Załącznik Nr 8 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego w § 1 ust. 3

„[...] O każdorazowej zmianie lokalizacji jednostki organizacyjnej Zamawiający poinformuje Wykonawcę w terminie co najmniej na 3 dni przed zmianą tej lokalizacji, celem niezwłocznego wskazania przez Wykonawcę właściwej terytorialnie nadawczej placówki pocztowej”.



Wykonawca wnosi o zmianę zapisu o terminie przekazania informacji do Wykonawcy o każdorazowej zmianie lokalizacji jednostki Zamawiającego z: „co najmniej na 3 dni przed zmianą” na „co najmniej 7 dni przed zmianą”.

Odpowiedź 4

Zmawiający wyraża zgodę na zastosowanie proponowanego przez Wykonawcę zapisu i na podstawie art. 286 ust.1 ustawy dokonuje zmian w treści § 1 ust. 3 Załącznika Nr 8 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie 5

Załącznik Nr 8 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego w § 1 ust. 7 pkt 1)

„[...]W przypadku nieobecności adresata, przedstawiciel Wykonawcy pozostawia zawiadomienie (pierwsze awizo) o próbie dostarczenia przesyłki ze wskazaniem gdzie i kiedy adresat może odebrać przesyłkę. Termin do odbioru przesyłki przez adresata wynosi 14 dni kalendarzowych, liczonych od dnia następnego po dniu pozostawienia pierwszego awizo. W tym terminie przesyłka jest „awizowana” dwukrotnie. Po upływie terminu odbioru, przesyłka zwracana jest Zamawiającemu wraz z podaniem przyczyny nieodebrania przez adresata”.

Wykonawca zauważa, że w terminie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w przypadku nieobecności adresata i pozostawieniu w skrzynce pocztowej adresata, w drzwiach mieszkania lub miejscu zwyczajowo przyjętym zawiadomienia - pierwszego awizo o próbie dostarczenia przesyłki, przesyłka jest awizowana powtórnie. Termin do odbioru przesyłki przez adresata wynosi 14 dni kalendarzowych liczonych od dnia następnego po dniu pozostawienia pierwszego awizo. Po upływie terminu odbioru, przesyłka zwrócona zostanie Zamawiającemu wraz z podaniem przyczyny jej niedostarczenia.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie powyższego rozwiązania.

Odpowiedź 5

Zmawiający potwierdza rozwiązanie wskazane przez wykonawcę i działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy dokonuje zmiany w treści § 1 ust. 7 pkt 1) Załącznika Nr 8 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie 6

SWZ Rozdział I pkt. 2.34. Przedmiot zamówienia

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca na podstawie art. 95 ust.1 Pzp zatrudniał na podstawie stosunku pracy osoby wykonujące niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia:

- a) doręczanie przesyłek pocztowych, awizowanie doręczanych przesyłek pocztowych,
- b) przyjmowanie do nadania przesyłek oraz ich nadanie, wydawanie przesyłek (pracownicy Punktów Pocztowych),
- c) sortowanie przesyłek pocztowych (pracownicy Punktów Sortowania Paczek)”.

Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie postawionego wymogu, bowiem na podstawie art. 95 ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązkiem Zamawiającego jest określenie w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagań związanych z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, **jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy**. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie postawionego wymogu w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności w zakresie realizacji niniejszego zamówienia, ale tylko w sytuacji, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy. A contrario, **Wykonawca wnosi o potwierdzenie słuszności twierdzenia, że wymóg postawiony przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu nie dotyczy sytuacji, jeżeli wykonanie określonych przez Zamawiającego czynności nie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy**. Specyfika świadczenia usług pocztowych nie uzasadnia realizacji czynności w ramach tych usług tylko i wyłącznie przez osoby zatrudnione w ramach stosunku pracy, a uzasadnieniem wniosku Wykonawcy o doprecyzowanie wymogu w treści SWZ jest m. in. świadczenie usług pocztowych przez agentów pocztowych. Na podstawie umowy agencyjnej, zawartej z operatorem pocztowym, agenci pocztowi prowadzą działalność jako przedsiębiorcy pośredniczący na rzecz operatora pocztowego w zawieraniu z nadawcami umów o świadczenie usług pocztowych lub zawierający je w imieniu operatora pocztowego (art. 3 pkt 3 ustawy Prawo pocztowe). Ponadto, placówką pocztową jest jednostka organizacyjna operatora pocztowego lub agenta pocztowego, w której można zawrzeć umowę o świadczenie usługi pocztowej lub która doręcza adresatom przesyłki pocztowe lub kwoty pieniężne określone w przekazach pocztowych, albo inne wyodrębnione i oznaczone przez operatora pocztowego miejsce, w którym można zawrzeć umowę o świadczenie usługi pocztowej lub odebrać przesyłkę pocztową lub kwotę pieniężną określoną w przekazie pocztowym (art. 3 pkt 15 ustawy Prawo pocztowe). Ustawodawca dopuścił tym samym świadczenie usług pocztowych



przez osoby, z którymi operator pocztowy zawiera umowy cywilnoprawne. W obliczu specyfiki działalności agentów pocztowych, wykonujących czynności składające się na świadczenie usług pocztowych, stawianie bezwzględnego wymogu realizacji wszystkich czynności w zakresie realizacji niniejszego zamówienia (czyli także czynności, których wykonywanie nie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy) przez osoby zatrudnione w ramach stosunku pracy jest zdaniem Wykonawcy nieuzasadnione.

Wykonawca pragnie zauważyć, że czynności określone przez Zamawiającego, w szczególności doręczanie przesyłek, również może odbywać się przy braku spełnienia wszystkich elementów konstytuujących stosunek pracy, wymienionych w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.

W związku z wnioskiem o doprecyzowanie określonych przez Zamawiającego wymagań związanych z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy, Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie i uwzględnienie w treści umowy, stanowiącej Załącznik nr 8 do Specyfikacji Warunków Zamówienia, wymagań w oparciu o pełne brzmienie przepisu art. 95 ustawy Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z powyższym, treść umowy powinna wskazywać, że Wykonawca jest zobowiązany do realizacji określonych czynności w zakresie realizacji zamówienia, przez osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.

Odpowiedź 6

Zgodnie z art. 95 ust.1 ustawy Pzp: „Zamawiający określa w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510)”.

Dalej zgodnie z art. 95 ust. 2 Pzp „W przypadku gdy zamawiający przewiduje wymagania, o których mowa w ust. 1, określa w dokumentach zamówienia w szczególności:

- 1) rodzaj czynności związanych z realizacją zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia;
- 2) sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób;
- 3) uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań związanych z zatrudnianiem tych osób oraz sankcji z tytułu niespełnienia tych wymagań”.



Mając na uwadze powyższe zapisy przewidziane w SWZ, należy uznać za prawidłowe w świetle art. 95 ustawy Pzp, że:

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca na podstawie art. 95 ust.1 Pzp zatrudniał na podstawie stosunku pracy osoby wykonujące niżej wskazane czynności w zakresie realizacji zamówienia:

- a) doręczanie przesyłek pocztowych, awizowanie doręczanych przesyłek pocztowych,
- b) przyjmowanie do nadania przesyłek oraz ich nadanie, wydawanie przesyłek (pracownicy Punktów Pocztowych),
- c) sortowanie przesyłek pocztowych (pracownicy Punktów Sortowania Paczek)”.

W ocenie Zamawiającego zapisy są prawidłowe, gdyż wskazują jakie czynności objęte są wymogiem świadczenia ich na podstawie stosunku pracy. Podkreślić należy, iż zapisy te nie wykluczają udziału agentów pocztowych jako podwykonawców umowy, której stronami są Zamawiający i Wykonawca.

Pytanie 7

Załącznik Nr 8 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego w § 7 ust. 6

„W przypadku odstąpienia od Umowy, o którym mowa w ust. 1 lub w przypadku wypowiedzenia Umowy w trybie przewidzianym w ust. 5, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 1 % kwoty maksymalnego łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 Umowy”.

Według opinii Wykonawcy kara umowna jest zbyt wygórowana i dlatego Wykonawca wnosi o jej obniżenie i zmianę treści na:

„6. W przypadku odstąpienia od Umowy, o którym mowa w ust. 1 lub w przypadku wypowiedzenia Umowy w trybie przewidzianym w ust. 5, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% kwoty maksymalnego łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 Umowy, która pozostała do wykorzystania.”

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary proponowanej przez Wykonawcę w zakresie § 7 ust. 6 Załącznika Nr 8 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego i podtrzymuje jej dotychczasową wysokość.



Pytanie 8

Załącznik Nr 8 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego w § 7 ust. 7

„W przypadku nieprzedłożenia przez Wykonawcę, w wyznaczonym terminie, oświadczeń, o których mowa w § 1 ust. 15 Umowy lub przedłożenia oświadczeń, z których nie będzie wynikało, że Wykonawca lub Podwykonawca spełnił wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w § 1 ust. 14 Umowy czynności, co jest równoznaczne z nieprzedłożeniem oświadczeń, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 50,00 zł za każdy rozpoczęty dzień kalendarzowy zwłoki”.

Według opinii Wykonawcy kara umowna jest zbyt wygórowana i dlatego Wykonawca wnosi o jej obniżenie i zmianę treści na:

„7. W przypadku nieprzedłożenia przez Wykonawcę, w wyznaczonym terminie oświadczeń, o których mowa w § 1 ust. 16 Umowy lub przedłożenie oświadczeń, z których nie będzie wynikało, że Wykonawca lub Podwykonawca spełnił wymóg zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w § 1 ust. 14 Umowy czynności, co jest równoznaczne z nieprzedłożeniem oświadczeń, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 30,00 zł za każdy rozpoczęty dzień kalendarzowy zwłoki”

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kary proponowanej przez Wykonawcę w zakresie § 7 ust. 7 Załącznika Nr 8 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego i podtrzymuje jej dotychczasową wysokość.

Pytanie 9

Załącznik Nr 4 do Umowy – *Wzór zestawienia ilościowo-wartościowego Zamawiający określił dla przesyłek listowych nierejestrowanych kraje europejskie podział na przesyłki ekonomiczne i najszybszej kategorii – priorytetowe.*

Wykonawca informuje, iż zgodnie z Cennikiem usług powszechnych zatwierdzonym przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej przesyłki nierejestrowane zagraniczne realizowane są wyłącznie w strumieniu priorytetowym.



Wykonawca wnosi o aktualizację zestawienia stanowiącego Załącznik Nr 4 do Projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Odpowiedź 9

W związku z wnioskiem Wykonawcy, Zamawiający zmienia Załącznik Nr 4 do Projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie 10

Załącznik Nr 8 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego w § 5 ust. 2

„Po zakończeniu okresu rozliczeniowego Wykonawca ustali kwotę należnego wynagrodzenia i wystawi w terminie 7 dni od ostatniego dnia danego okresu rozliczeniowego na rzecz Zamawiającego jedną fakturę VAT za nadane, przyjęte do przemieszczenia i doręczenia przesyłki oraz za dokonane w danym okresie zwroty przesyłek we wszystkich jednostkach organizacyjnych Zamawiającego, wskazanych w załączniku nr 1 do Umowy”.

Wykonawca wnosi o zmianę terminu na zgodny z przepisami prawa, ale bardziej elastyczny dla Wykonawcy z „7 dni” na „10 dni”.

Odpowiedź 10

Zmawiający wyraża zgodę na zastosowanie proponowanego przez Wykonawcę zapisu i na podstawie art. 286 ust.1 ustawy dokonuje zmian w treści § 5 ust. 2 Załącznika Nr 8 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Pytanie 11

Załącznik Nr 8 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego w § 6 ust. 1

„Zestawienia nadanych lub przyjętych do doręczenia przesyłek z uwzględnieniem ich rodzajów i wagi oraz zestawienia innych usług (zwroty, odbiory przesyłek), objętych Umową wraz z podaniem ilości, potwierdzone przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego, stanowiąc będą podstawę wystawienia faktury. Faktury za nadane przesyłki wystawiane będą na podstawie dokumentów potwierdzonych przez Zamawiającego podpisem w dniu nadania



przesyłek, a w przypadku przesyłek zwracanych do nadawcy na podstawie dokumentów oddawczych, pokwitowanych przez Zamawiającego w dniu odbioru przesyłek w terminie określonym w § 5 ust. 2 niniejszej Umowy”.

Wykonawca informuje, iż Zestawienie nadanych lub przyjętych do doręczenia przesyłek nie jest podstawą do wystawienia faktury - podstawą rozliczeń finansowych jest suma opłat za świadczone usługi stwierdzone na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych. Faktury są wystawiane w oparciu o rzeczywiste nadania na podstawie danych zaimportowanych z placówek pocztowych do systemu fakturującego.

Wykonawca prosi o potwierdzenie powyższego rozwiązania.

Odpowiedź 11

Zamawiający potwierdza powyższy zapis w odniesieniu do rozliczeń finansowych.

Pytanie 12

Załącznik Nr 1 do Umowy - Wykaz jednostek organizacyjnych

Zamawiający wskazał godziny odbioru poczty z poszczególnych Biur.

Z uwagi na ekonomiczny aspekt podjazdów kurierów po odbiór przesyłek Wykonawca wnosi o akceptację zmiany godzin dla następujących lokalizacji:

Biuro Powiatowe w Brzozowie – 14.00 - 15.00

Biuro Powiatowe w Dębicy – 13.30 - 14.30

Biuro Powiatowe w Jarosławiu – 14.00 - 15.00

Biuro Powiatowe w Lesku – 14.00 - 15.00

Biuro Powiatowe w Leżajsku – 14.00 - 15.00

Biuro Powiatowe w Przemyślu -14.00 - 15.00

Biuro Powiatowe w Rzeszowie – 14.30 - 15.50

Biuro Powiatowe w Ustrzykach Dolnych – 13.30 - 15.30

Odpowiedź 12

Zamawiający zatwierdza zmianę godzin w następujących lokalizacjach zgodnie z wnioskiem Wykonawcy:

Biuro Powiatowe w Brzozowie – 14.00 - 15.00



Biuro Powiatowe w Jarosławiu – 14.00 - 15.00

Biuro Powiatowe w Lesku – 14.00 - 15.00

Biuro Powiatowe w Leżajsku – 14.00 - 15.00

Biuro Powiatowe w Przemyślu -14.00 - 15.00

W pozostałych lokalizacjach wskazanych przez Wykonawcę Zamawiający podtrzymuje wskazane w Załączniku Nr 1 do Umowy godziny.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Zamawiający zmienia treść Rozdziału VII i IX.1.

- a) Rozdział VII. SWZ otrzymuje brzmienie:
Wykonawcy pozostają związani złożoną ofertą do dnia 17.01.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
- b) IX.1. Sposób oraz termin składania ofert i otwarcia ofert otrzymują brzmienie:
1. Termin składania ofert upływa w dniu **19.12.2022 r. o godz. 10.00.**
 2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **19.12.2022 r. o godz. 11.00.**

Ponadto na podstawie udzielonych odpowiedzi na pytania nr 4, 9, 10 i 12 Zamawiający zmienia poniższe Załączniki do SWZ tj. Załącznik nr 8 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego.


DYREKTOR
ODDZIAŁU REGIONALNEGO
Wiesław Polek

Załączniki:

1. Zmieniony Załącznik nr 8 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego